

Palvelualue	Palveluyksikkö	Tehtävänimike	Palvelussuhteen kesto	Vakituisen viran/työsuhteen aloituspäivä	Maaraaikaisen viran/työsuhteen aloituspäivä	Maaraaikaisen viran/työsuhteen päättymispäivä	Maaraaikaisuuden peruste	Perustelut uuden tehtävän tarpeellisuudesta	Tehtäväkuvaus (tiivistelmä)	Kelpoisuusehto	Tehtäväkohtainen palkka
Projektitoimisto	Projektitoimisto (18357001)	Projektikoordinaattori	Määräaikainen		1.1.2023	31.12.2023		Projektikoordinaattori tukee aluekehityshankkeita ja erillisiä projekteja ja täten mm. lisää kapasiteettia projektien toteuttamiselle vapauttamalla asiantuntijoiden resursseja hallinnollisista tehtävistä ja ottamalla itse roolia kevyempien projektikokonaisuuksien hallinnassa. Siirryttäessä suuremmalta määrin projektimalliseen työskentelytapaan, vahvistuu tarve koko toimialueen sisällä.	Projektikoordinaattori toimii osana projektitoimistoa ja tukee merkittävempien aluekehityshankkeiden toimintaa, projektimallin jalkauttamista ja kehittämistä sekä vastaa itsenäisesti erilaisista projektikokonaisuuksista.	Soveltuva ammattikorkeakoulututkinto tai ylempi korkeakoulututkinto	3 262,41
Elinvoima, asuminen ja kehittäminen	Asuntopalveluiden hallinto (18311941)	Asumisneuvoja	Määräaikainen		1.1.2023	31.12.2024	Tehtävä on uusi, määräaikainen loppuvuodelle 2022 ja siihen on saatu ARA:n avustusta. Tehtävän jatkoon 2023-24 haetaan myös ARA:lta avustusta 60 %.	Tehtävä ennaltaehkäisee ikääntyvien asumisen pulmatilanteiden syntyä, auttaa löytämään asumisen palveluita ja parantaa asumisyhteisössä turvallisuuden tunnetta asumisyhteisössä	1. Antaa asumisneuvontaa vuokratulojen, asumisen häiriöiden ja häätöjen vähentämiseksi sekä asumisen jatkumisen turvaamiseksi kaikenikäisille. Asumisneuvonta kohdistuu kaikkiin hallinta- ja asunomuotoihin. 2. Rohkaisee ikääntyviä miettimään asumisen ratkaisuja ennakolta ja varautumaan muutoksiin omassa toimintakyvyssä. Tukee ikääntyviä parantamaan omia asumisololojaan. 3. Tukee ikääntyviä asumisessa tapahtuvissa muutoksissa 4. Lisää ikääntyvien tietoisuutta asumisturvallisuuteen vaikuttavista tekijöistä, ennaltaehkäisee asumiseen liittyviä tapaturmia ja rakentaa yhteistyöverkostoa asumisturvallisuuteen liittyen (esim. paloturvallisuus) 5. Ohjaa ikääntyviä löytämään kotona asumista tukevaa yhteisöllistä toimintaa ja asumisen palveluja.	Tehtävään soveltuva AMK-tutkinto / sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen pätevyys	2 617,44
Kaavoitus	Yleiskaavoitus (18316201)	Kaavasuunnittelija	Vakituinen	1.1.2023				Kunnan kasvuun ja elinvoimaan perustuva strategia edellyttää päteviä kaavasuunnittelijoita edistämään kaavoitusta ja sitä kautta maankäytön kehittämisedellytyksiä. Osa työstä voidaan tehdä konsulttityönä, joka sekkin edellyttää resursseja kunnan puolelta.	Kaavasuunnittelijan tehtävä on valmistella suunnitelmia ja päätöksiä kunnan maankäytön kehittämiseksi ja rakentamisen ohjaamiseksi. Kaavasuunnittelija valmistelee pääasiassa kaavoitussuunnitelman mukaisia asemakaavoja sekä maankäyttöön liittyviä muita tarkentavia suunnitelmia ja päätöksiä. Tehtävä liittyy kuntastrategian ja elinkeinostrategian toteuttamiseen, tarkoituksena on ensisijaisesti edistää kaavoituksen työohjelmaan ja tulosalueen vuosittaisiin merkittäviä hankkeita.	Tehtävä edellyttää soveltuvaa vähintään ammattikorkeakoulutason tutkintoa sekä vähintään kolmen vuoden työkokemusta alan tehtävissä tai yliopistotasosta koulutusta.	3625,63
Kaavoitus	Yleiskaavoitus (18316201)	Nuorempi kaavasuunnittelija	Määräaikainen		1.1.2023	31.12.2023	Opiskelujen loppuvaiheessa oleva tai juuri valmistunut, joka perehtyisi kunnan kaavoitustehtäviin ja avustaisi vakituisia kaavasuunnittelijoita isoissa kaava- ja suunnittelutoissa ja/tai tekisi pienempiä kaavamuutoksia. Tehtävä olisi määräaikainen ja mikäli vakituisia henkilöitä irtisanoutuu tai on pitempään pois, tämä henkilö voisi sijaistaa tai hakea vapautuvia tehtäviä.	Tuusulan strateginen valinta kasvaa ja kehittyä vaatii resurssointia kaavoitukseen ja maankäytön suunnitteluun. Tehtävä liittyy kuntastrategian ja elinkeinostrategian toteuttamiseen, tarkoituksena on ensisijaisesti edistää kaavoituksen työohjelmaan ja tulosalueen vuosittaisiin merkittäviä hankkeita. Tämä tehtävä tuo mahdollisen lisäresursin, mutta on taloudellisesti vakituista työsuhdetta joustavampi.	Tehtävänä on valmistella suunnitelmia ja päätöksiä kunnan maankäytön kehittämiseksi ja rakentamisen ohjaamiseksi. Nuorempi kaavasuunnittelija valmistelee pääasiassa kaavoitussuunnitelman mukaisia asemakaavoja sekä maankäyttöön liittyviä muita tarkentavia suunnitelmia ja päätöksiä itsenäisesti kokeneemman suunnittelijan ohjauksessa tai pienempiä ja rajatumpia kaavatoita itsenäisesti.	Edellytyksenä on, että yliopistotason tai vähintään ammattikorkeakoulutason opinnot ovat loppuvaiheessa (loppu-/päättötyötä vaille) tai opinnot ovat suoritettu. Ei erityisvaatimuksia työkokemuksesta, toki sellainen lasketaan eduksi.	2 800,00
Elinvoima, asuminen ja kehittäminen	Kehittäminen ja hallinto (18351001)	Kehittämispäällikkö	Vakituinen	1.1.2023				Tehtävän päätarkoituksena on johtaa palveluverkko-ohjelmaa sekä Kasvu ja ympäristö -toimialueen strategiatyötä ja toimialueen kehittämistä. Tehtävä läpileikkaa koko kuntaorganisaation ja liittyy laajemmin koko kunnan kehittämiseen.	<ul style="list-style-type: none"> • palveluverkko-ohjelman johtaminen 40% • toimialueen strategiatyö 15% • toimialueen kehittäminen 20% • osaamisen johtaminen 5% • ilmastojohtaminen 10% • muut kehittämistehtävät 5% • hallinnolliset tehtävät 5 % 	Soveltuva korkeakoulututkinto	4 832,71